_Toc45284460][bookmark: _Toc45284538]		Région d’Otjozondjupa
a)	Une (1) école a été construite dans le village de Dobe. Un centre communautaire avec un jardin d’enfants, comprenant deux (2) maisons, ont été construits dans le village de Namapan, secteur de Tsumkwe. Cent trente et un (131) bovins ont été fournis à la communauté san à Ondera Ya Urua. En outre, dix (10) maisons ont été construites pour la communauté san dans ce même village ;
b)	Par l’intermédiaire de son agence internationale (TIKA), le Gouvernement turc a contribué à la fourniture de vêtements, de chèvres, de bétail et de matériel agricole aux communautés san de la région ;